1 / 3
高稳定化带宽光源
1. 概述
该带宽光源是专为实验室和生产测试使用而设计的，关键器件是采用蝶型封装的优质半
导体发光器件，以保证高性能的光谱效率和功率稳定性。输出功率的稳定性由独特设计的
ATC和 APC 或 ACC 电路以及隔离控制得到保证，通过性能优越的微处理使得操作更加简
便。是您节约设备总投资成本，提高生产调试效率以及确保检测数据准确性的首选光源！该
光源可以选择特定的中心波长，带宽，输出总功率，以及多波段宽带光源组合。

5. 光谱实例
800-1100nm光谱图 1250-1700nm光谱图
6. 订购信息
ZBOS-XY-Z-1-2-3
X：波长或波长范围
单波长：1310/1550
多波长：800~1100,1250~1700
Y：激光器类型
ASE、SLED
Z：谱线密度(多波长)
25：≥ -25dBm/nm
30：≥ -30dBm/nm
35：≥ -35dBm/nm
Z：输出功率(单波长)
0X：＞X mW
10：功率＞10 mW
1：端口数
1：单端口
2：双端口
4：四端口
2：偏振度
L：低偏振
H：高偏振
3：光纤输出类型
S：单模输出
P：保偏输出
示例 1：ZBOS-1250~1700SLED-25-2-L-S
1250~1700nmSLED 宽带光源，谱线宽度≥-25dBm/nm，双通道，低偏振度，单模输出。
示例 2：ZBOS-1310SLED-01-2-L-S
1310nmSLED宽带光源，功率大于 1mW，单通道，低偏振度，单模输出。
7. 用户安全
该器件发射不可见的激光可导致人眼伤害，能灼伤皮肤，致
盲或者引起易燃物起火，属 IV 级激光。务必要求所有操作者在使
用器件之前接受好激光安全级别的安全培训程序，在激光安全运
行过程中，戴好合适本激光功率和波长的保护眼镜。
3 / 3
8. 静电保护
该激光器件容易受静电损坏（ESD），使用者必须按照 JDEC 中 JDEC－625A列明的操
作指导要求来使用静电敏感器件。使用者要求使用防静电手腕，工作台表面要求接地。所有